
 

USB 3.0 to SATA Link

Numri i artikullit.:

133-87
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 1 3 3 8 7 9

Sandberg USB 3.0 to SATA Link ju lejon të lidhni një disk të fortë SATA 2.5”
jashtë kompjuterit tuaj. Lidhja USB 3.0 ju mundëson të arrini shpejtësi
mbresëlënëse të transferimit të të dhënave deri në 5 Gbit/sek. Kjo është ideale,
veçanërisht kur dëshironi të transferoni sasi të mëdha të dhënash dhe të kryeni
kopje rezervë të shpeshta.
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 Sandberg USB 3.0 to SATA Link

 Specifikimet
Supports all SATA 2.5” hard disks and SSDs of any capacity
USB 3.0 interface (backward compatible with USB 2.0 and USB 1.1)
USB A male connector
SATA connector for data and power connections

I përshtatshëm me:
 Windows 11     Windows 10     Windows 8     Windows 7     Windows Vista   

   Windows XP     MacOS

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg USB 3.0 to SATA Link

 Citate nga shtypi

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 7.10 16.20
Gjerësi (cm) 2.70 8.20
Thellësi (cm) 1.20 2.30
Peshë (g) 20.00 55.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/USB-3.0-to-SATA-Link
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